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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie w postaci prostopadłoś-

ciennego pudełka, przeznaczonego na drobne wyroby cukiernicze. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w układzie linii, rysunku i barwie, nadająca opakowaniu nowy i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia pudełko w stanie rozłożonym w pierwszej odmianie, fig.2 -

pudełko w stanie rozłożonym w drugiej odmianie fig 3 - pudełko w stanie rozłożonym 

w trzeciej odmianie, a fig. 4 przedstawia pudełko w stanie rozłożonym w czwartej 

odmianie. 

Opakowanie według pierwszej i drugiej odmiany wzoru przemysłowego stano-

wi prostopadłościenne pudełko, którego ścianki wykonane są w tonacji czerwono-żół-

tej, z barwnymi rysunkami postaci dziewczynki i owoców na przedniej jego ściance 

oraz schematycznymi rysunkami dotyczącymi gier towarzyskich na ściance tylnej. 



Opakowanie według trzeciej i czwartej odmiany wzoru przemysłowego stanowi 

prostopadłościenne pudełko, którego ścianki wykonane są w tonacji niebiesko-zielo-

nej z barwnymi rysunkami postaci chłopców, owoców i kolorowych cukierków na 

przedniej jego ściance oraz schematycznymi rysunkami dotyczącymi gier towarzys-

kich na ściance tylnej. 

Na opakowaniach we wszystkich czterech odmianach wzoru w górnej części 

przedniej ścianki pudełka i pośrodku ścianki dolnej i górnej znajduje się napis HOPS! 

wykonany białymi literami w czarnych obwódkach o zaokrąglonych końcach, lekko 

zachodzących na siebie, umieszczony na tle czerwonego cieniowanego kolistego pola 

w białej obwódce oraz trzy rysunki mniejszych pól w kolorze czerwonym cieniowa-

nym w białych obwódkach. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechę istotną opakowania w postaci prostopadłościennego pudełka stanowi na-

pis HOPS! umieszczony we wszystkich czterech odmianach wzoru w górnej części 

przedniej ścianki pudełka i pośrodku ścianki dolnej i górnej, wykonany białymi lite-

rami w czarnych obwódkach, umieszczony na tle czerwonego cieniowanego kolistego 

pola w białej obwódce. Na przedniej ściance opakowania według odmiany pierwszej 

i drugiej umieszczone są rysunki postaci dziewczynki i owoców, jak pokazano na ry-

sunkach fig. 1 i fig.2, zaś na przedniej ściance opakowania według odmiany trzeciej 

i czwartej umieszczone są rysunki postaci chłopców, owoców i kolorowych cukier-

ków, jak pokazano na rysunkach fig. 3 i fig.4. Na tylnej ściance opakowania, we 

wszystkich czterech odmianach pudełka, umieszczone są schematyczne rysunki doty-

czące różnych gier towarzyskich. 
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